
 Zadavatel : Město Nové Město na Moravě
 Sídlo:         Vratislavovo náměstí 203
                    592 31 Nové Město na Moravě
 IČ:              00294900

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1
                   
veřejná zakázka:“Přeložka silnice II/354-obchvat Maršovic a Nového Města na Moravě - 
vyhledávací studie“.

Dotaz :
Dobrý den,

chci se zeptat k veřejné zakázce na studii Přeložky silnice II/354 - obchvat Maršovic a NM:

1) Jaké podklady budou z vaší strany zhotoviteli studie poskytnuty? Jde mi zejména o územní plán 
a katastrální mapu s vrstevnicemi ve vektorovém formátu.

2) Pro takovou stavbu bude třeba posouzení vlivů na životní prostředí, bylo by dobré znát důsledky 
na životní prostředí již ve fázi studie. Doporučil bych alespoň hlukovou a exhalační studii. V 
předmětu plnění je však nezmiňujete. Budou zadány případně samostatná jako zakázka, či je třeba 
je kalkulovat do ceny díla?

Odpověď:
1)Poskytnut bude výřez řešeného území z Územně analytických podkladů pro území obce s 
rozšířenou působností Nové Město na Moravě, tento podklad bude obsahovat zejména limity území 
(stávající veřejná dopravní a technická infrastruktura, ochrana přírody a další), hodnoty území a 
záměry v území (zákres zastavitelných ploch pro objekty bydlení, výroby, občanské vybavenosti 
apod.), rovněž vrstevnice.
Poskytnut bude zákres řešeného území na podkladě výřezu mapy KN.

2) hluková a exhalační studie nebude předmětem zakázky na studii přeložky

v Novém Městě na Moravě dne  26.4.2016

Mgr. Daniela Krejčí v. r.
administrátor VZ


		2016-04-26T10:18:55+0000
	Not specified




